
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 березня 2023 р. Чернігів № 137 

 

Про внесення змін до складу 

окремих консультативних, дорадчих 

та інших допоміжних органів 

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад робочої групи з вирішення проблемних питань, 

пов’язаних з реєстрацією податкових накладних (розрахунків коригувань) в 

Єдиному реєстрі податкових накладних, зупиненням, відмовою в їх реєстрації 

сільськогосподарським товаровиробникам (фермерським господарствам тощо) 

Чернігівської області згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад оперативного штабу з питань захисту прав 

землевласників та представників аграрного бізнесу згідно з додатком 2. 

3. Визнати такими, що втратили чинність: розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 05.02.2008 № 42 «Про 

надання статусу спеціальних сировинних зон» (зі змінами); додатки 1, 3 до 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації 

19.10.2021 № 986 «Про внесення змін до складу окремих консультативних, 

дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної адміністрації». 

 

 

Начальник                  В’ячеслав ЧАУС 


